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Resultats jornada equips de base setmana del 14 i 15 d’abril del 2018

SENIOR B MASCULI - Lliga EBA CB

Diumenge 15 13.00h Pabellén Olimpico Espanya Industrial JAC SANTS
Parc Espanya Industrial, s/n
08014 - Barcelona

JUNIOR A MASCULI - Campionat de Catalunya Interterritorial Grup 01

Dissabte 14 16.00h Pavellé Joan Alay BC MORABANC ANDORRA A
Baixada del Moli, 31-35
AD500 — Andorra la Vella

JUNIOR B MASCULI - Campionat Territorial 2a fase Grup 06

Jornada de descans

JUNIOR FEMENI - Campionat Territorial Junior Femeni 2a Fase Grup 02

Dissabte 14 19.00h Pavell6 Joan Alay BC MORABANC ANDORRA
Baixada del Moli, 31-35
AD500 — Andorra la Vella

CADET A MASCULI - Campionat Interterritorial Grup 02

Dissabte 14 17.30h Pavellé Joan Alay BC MORABANC ANDORRA A
Baixada del Moli, 31-35
AD500 — Andorra la Vella

CADET B MASCULI - Campionat Territorial 2a Fase Grup 05

Dissabte 14 11.00h Pavellé Joan Alay BC MORABANC ANDORRA B
Baixada del Moli, 31-35
AD500 — Andorra la Vella

BC MORABANC ANDORRA B

CB CASTELLBISBAL

CB CALAF

CAT. OCCIDENT MANRESA

CB CERVERA

87

86

56

58

70

51

59

42

54

47
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CADET C MASCULI - Campionat Territorial 2a Fase Grup 06

Dissabte 14 09.30h Pavell6 Joan Alay BC MORABANC ANDORRA C
Baixada del Moli, 31-35
AD500 — Andorra la Vella

CADET FEMENI -  Campionat Territorial Cadet Femeni 2a Fase Grup 04

Diumenge 15 16.00h Pavell6 Joan Alay BC MORABANC ANDORRA
Baixada del Moli, 31-35
AD500 — Andorra la Vella

INFANTIL BLAU MASCULI - Campionat Territorial Infantil Masculi 2a fase - Grup 04

Diumenge 15 12.30h Pavellé Municipal de Mollerussa CB MOLLERUSSA
Carrer Tarragona, 11
25230 - Mollerussa

INFANTIL GROC MASCULI - Campionat de Catalunya Nivell B1 - Grup 03

Dissabte 14 10.45h CT Esportiva I’Avellaneda UE RIPOLL
Ronda Mas d’en Bosch, s/n
17500 - Ripoll

INFANTIL FEMENI - Campionat Territorial 2a Fase - Grup 06
Diumenge 15 11.00h Pavellé Municipal de Mollerussa CB MOLLERUSSA
Carrer Tarragona, 11
25230 - Mollerussa

ASE SEDIS

CN TARREGA

BC MORABANC ANDORRA BLAU

BC MORABANC ANDORRA GROC

BC MORABANC ANDORRA

52

49

62

59

62

51

52

12

69

12
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MINI MASCULiI VERMELL - Campionat de Catalunya Nivell A2 - Grup 04

Dissabte 14 12.15h Pavell6 Castell d’En Planes CBVIC
Plaga Pare Millan, s/n
08500 - Vic

MINI MASCULI GROC - Campionat Territorial Mini Masculi 2a Fase Grup 06

Dissabte 14 12.30h Pavellé Joan Alay BC MORABANC ANDORRA
Baixada del Moli, 31-35 GROC
AD500 — Andorra la Vella

MINI MASCULI BLAU - Campionat Territorial Mini Masculi 2a Fase Grup 08

Dissabte 14 09.00h Pavellé Municipal de Vallfogona CEP VALLFOGONA
Carrer Escoles, 5
25680 - Vallfogona de Balaguer

Dissabte 14 12.00h Pavellé6 Municipal d’Esports de Bellvis CB BELLVIS

Passeig Urgell, s/n
25142 - Bellvis

PREMINI MASCULI A - Campionat Territorial Premini Masculi 1a Fase — Grup 01

Dissabte 14 12.30h Pavellé Joan Alay BC MORABANC ANDORRA
Baixada del Moli, 31 — 35
AD500 — Andorra la Vella

Diumenge 15 14.00h Pavell6 Joan Alay BC MORABANC ANDORRA
Baixada del Moli, 31 — 35
AD500 — Andorra la Vella

BC MORABANC ANDORRA
VERMELL

CB BELLPUIG

BC MORABANC ANDORRA BLAU

BC MORABANC ANDORRA BLAU

CN TARREGA

CB PARDINYES

7

62

56

24

85

73

72

55

73

74

35

23
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